
Pakalpojuma sniegšanas vietas noteikšana
elektroniski sniegtiem pakalpojumiem 1/44/21
Attīstoties  digitalizācijas  iespējām,  arvien  vairāk  uzņēmumu  vēlas  sniegt  un  saņemt  pakalpojumus
attālināti, izmantojot interneta vidi. Piemēram, reklāmas tiek izvietotas ziņu portālos un e-pastos. Virtuālo
datu  apjomi  ir  kaut  kur  jāuzglabā,  tiek  izveidotas  arvien  jaunas  lietotnes  pakalpojuma  saņēmēja
autorizēšanai un norēķinu veikšanai, kā arī dažādi citi pakalpojumi, kuru sniegšana tiek nodrošināta ar
informācijas tehnoloģiju palīdzību. Kuri no pakalpojumiem kvalificējas kā elektroniski sniegti pakalpojumi?
Ar kādām grūtībām dažkārt jāsaskaras PVN piemērošanā šādiem pakalpojumiem?

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Izmēģināt Pieslēgties

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 02.11.2021

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fview-pdf%3Fid%3D23178

